
令和６年７月１６日 

スクールバス利用生徒 保護者 様 

夏休み定期スクールバス運行について （平日便） 

                                 京丹後市立網野中学校 

 

 夏休みの平日の便について次の通りお知らせします。なお急な変更等も生じる可能性があります

が、その際は必要に応じて生徒を通じて連絡させていただきます。 

 ＊夏休みの土日の部活動については実施しないことを基本としますが、大会やサマーコンサート

等により実施する場合があります。（該当者には必要に応じて別途お伝えします。） 

 
    各種取組の開始時刻に合わせて以下のように登下校便を設定します。 
 

【夏季休業 平日 登校便】 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
※ 駅伝練習、学習会、部活動、体育祭に関わる活動等、参加する活動の開始時間に間に合うバ

スに乗車するよう伝えています。 
   登校早朝 ・・・  駅伝朝練習参加用の便 

   登校午前①・・・  ８：30からの取組参加用の便 
   登校午前②・・・  10：15からの取組参加用の便 

   登校午後 ・・・  13：00からの取組参加用の便 
 

 ※ 上記の表の配車で運行を基本としますが、日によって異なる場合があります。 
   （例：３台で運行のところを２台で運行、２号車の代わりに１号車で運行…等） 

  

登 

校 

登校 

早朝（駅伝） 

登校 

午前① 

登校 

午前② 

登校 

午後 

１号車 １号車 ２号車 ３号車 ２号車 ３号車 ３号車 

塩江 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ 

天理教 6:34発 ７:51発    9:34発 12:19発 

区民 

センター 
6:36  7:50   9:36 12:21 

JA集荷場 6:39  7:47発  9:39発  12:24 

上野 

区民会館 
6:42   7:51発 9:44  12:27 

木津温泉駅 6:45 7:57    9:43 12:30 

旧中立公民館 

跡地 
6:47   7:54 9:47  12:32 

加茂神社 6:50 ↓ ↓ 7:57 ↓ ↓ 12:35 

網野中学校 7:00着 8:10着 8:15着 8:07着 9：58着 9：56着 12:45着 



【夏季休業 平日 下校便】 
 

下 
校 

下校 

早朝（駅伝） 

下校 

午前① 

下校 

午前② 

下校 

午後 

１号車 
２号車 

（３号車） 
１号車 ２号車 ３号車 ３号車 

網野中学校 8:30発 10:15発 11:30発 11:30発 11:30発 14:45発 

加茂神社 8:40 
↓ 

（10:25） 
↓ ↓ 11:40 14:55 

旧中立公民館 

跡地 
8:43 10:28   11:43 14:58 

木津温泉駅 8:45 10:30 11:43   15:00 

上野 

区民会館 
8:48 10:33   11:46着 15:03 

JA集荷場 8:51 10:36  11:58着  15:06 

区民 

センター 
8:54 10:39  11:55  15:09 

天理教 8:56着 10:41着 11:49着   15:11着 

塩江 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ 

 
 ※ 活動終了後、速やかにバスに乗車するよう指導しています。 

 ※ 駅伝練習、学習会、部活動、体育祭に関わる活動等終了後、最も早い下校便にて下校するよ
う伝えています。 

    下校早朝  ・・・   駅伝朝練習参加後下校用の便 
    下校午前①・・・  10：00までの取組後下校用の便 

    下校午前②・・・ 11：15までの取組後下校用の便 
    下校午後  ・・・  14：30までの取組後下校用の便 

 ※ 上記の表の配車で運行を基本としますが、登校便同様、日によって異なる場合があります。 
   （７月 22日（月）～26日（金）は２号車の運行がないため１，３号車のみの配車となるこ

とがすでに確定しています。 ） 


